
2023 12 10 ( ) 37 JDS : 21年 ⽉ ⽇ ⽇ 第 回 会場 新百合 丘フェスティバル タイムテーブル ヶ ホール
時刻 競技番号 競技 ラウンド 数ヒート /1H時間 所要時間

8:40:00 集合 20:00
9:00:00 ,受付開始 会場設営 受付終了ドアオープン・ ・ ・〜９：１５ 15:00
9:15:00 会場設営 着替・ え 15:00
9:30:00 戦 相⼿確認ドリーム お 05:00
9:35:00 戦 練習 者ドリーム カップル （１，２Ｈ ） 05:00
9:40:00 戦 練習 者ドリーム カップル （３，４Ｈ ） 05:00
9:45:00 開会式 紹介ジャッジ、 05:00
9:50:00 インターバル 01:00
9:51:00 1 戦 ドリーム チャチャチャ 予選 4 01:45 07:00
9:58:00 2 戦 ドリーム ルンバ 予選 4 01:45 07:00

10:05:00 インターバル 01:00
10:06:00 3 戦 ドリーム チャチャチャ 最終予選 3 01:45 05:15
10:11:15 4 戦 ドリーム ルンバ 最終予選 3 01:45 05:15
10:16:30 インターバル 01:00
10:17:30 5 戦 ドリーム チャチャチャ 準決勝 2 01:45 03:30
10:21:00 6 戦 ドリーム ルンバ 準決勝 2 01:45 03:30
10:24:30 インターバル 00:00
10:24:30 7 戦 ドリーム チャチャチャ 決勝 1 01:45 01:45
10:26:15 8 戦 ドリーム ルンバ 決勝 1 01:45 01:45
10:28:00 インターバル 01:00
10:29:00 9 年 戦 ベテラン サンバ２ ＆ 予選 2 01:45 03:30
10:32:30 10 年 戦 ベテラン ジャイブ２ ＆ 予選 2 01:45 03:30
10:36:00 11 戦 フェスティバル サンバ 予選 3 01:45 05:15
10:41:15 12 戦 フェスティバル チャチャチャ 予選 3 01:45 05:15
10:46:30 13 戦 フェスティバル ルンバ 予選 3 01:45 05:15
10:51:45 14 戦 フェスティバル パソドブレ 予選 2 01:45 03:30
10:55:15 15 戦 フェスティバル ジャイブ 予選 2 01:45 03:30
10:58:45 16 戦 オープン サンバ 予選 4 01:45 07:00
11:05:45 17 戦 オープン チャチャチャ 予選 4 01:45 07:00
11:12:45 18 戦 オープン ルンバ 予選 5 01:45 08:45
11:21:30 19 戦 オープン パソドブレ 予選 3 01:45 05:15
11:26:45 20 戦 オープン ジャイブ 予選 3 01:45 05:15
11:32:00 , ( )講評 競技 室内換気 解放ポイント インターバル ドア（ ） ： 05:00



11:37:00 21 戦 フェスティバル サンバ 最終予選 2 01:45 03:30
11:40:30 22 戦 フェスティバル チャチャチャ 最終予選 2 01:45 03:30
11:44:00 23 戦 フェスティバル ルンバ 最終予選 2 01:45 03:30
11:47:30 24 戦 オープン サンバ 最終予選 3 01:45 05:15
11:52:45 25 戦 オープン チャチャチャ 最終予選 3 01:45 05:15
11:58:00 26 戦 オープン ルンバ 最終予選 3 01:45 05:15
12:03:15 27 戦 オープン パソドブレ 最終予選 2 01:45 03:30
12:06:45 28 戦 オープン ジャイブ 最終予選 2 01:45 03:30
12:10:15 インターバル 01:00
12:11:15 29 年戦 ルンバ２ 準決勝 1 01:45 01:45
12:13:00 30 年戦 ルンバ５ 準決勝 1 01:45 01:45
12:14:45 31 年 戦 ベテラン サンバ２ ＆ 準決勝 1 01:45 01:45
12:16:30 32 年 戦 ベテラン ジャイブ２ ＆ 準決勝 1 01:45 01:45
12:18:15 33 戦 フェスティバル サンバ 準決勝 1 01:45 01:45
12:20:00 34 戦 フェスティバル チャチャチャ 準決勝 1 01:45 01:45
12:21:45 35 戦 フェスティバル ルンバ 準決勝 1 01:45 01:45
12:23:30 36 戦 フェスティバル パソドブレ 準決勝 1 01:45 01:45
12:25:15 37 戦 フェスティバル ジャイブ 準決勝 1 01:45 01:45
12:27:00 38 戦 オープン サンバ 準決勝 1 01:45 01:45
12:28:45 39 戦 オープン チャチャチャ 準決勝 1 01:45 01:45
12:30:30 40 戦 オープン ルンバ 準決勝 1 01:45 01:45
12:32:15 41 戦 オープン パソドブレ 準決勝 1 01:45 01:45
12:34:00 42 戦 オープン ジャイブ 準決勝 1 01:45 01:45
12:35:45 ( )室内換気 解放インターバル ドア： 05:00
12:40:45 43 年戦 チャチャチャ２ 決勝 1 02:00 02:00
12:42:45 44 年戦 ルンバ２ 決勝 1 02:00 02:00
12:44:45 45 年戦 ルンバ５ 決勝 1 02:00 02:00
12:46:45 46 年戦パソドブレ５ 決勝 1 02:00 02:00
12:48:45 47 年 戦 ベテラン サンバ２ ＆ 決勝 1 02:00 02:00
12:50:45 48 年 戦 ベテラン ジャイブ２ ＆ 決勝 1 02:00 02:00
12:52:45 49 戦 フェスティバル サンバ 決勝 1 02:00 02:00
12:54:45 50 戦 フェスティバル チャチャチャ 決勝 1 02:00 02:00
12:56:45 51 戦 フェスティバル ルンバ 決勝 1 02:00 02:00
12:58:45 52 戦 フェスティバル パソドブレ 決勝 1 02:00 02:00
13:00:45 53 戦 フェスティバル ジャイブ 決勝 1 02:00 02:00



13:02:45 54 戦 オープン サンバ 決勝 1 02:00 02:00
13:04:45 55 戦 オープン チャチャチャ 決勝 1 02:00 02:00
13:06:45 56 戦 オープン ルンバ 決勝 1 02:00 02:00
13:08:45 57 戦 オープン パソドブレ 決勝 1 02:00 02:00
13:10:45 58 戦 オープン ジャイブ 決勝 1 02:00 02:00
13:12:45 インターバル 01:00
13:13:45 59 対抗戦 サークル チャチャチャ 決勝 1 02:00 02:00
13:15:45 60 対抗戦  サークル ルンバ 決勝 1 02:00 02:00
13:17:45 61 対抗戦 サークル ジャイブ 決勝 1 02:00 02:00
13:19:45 オナーダンス オープンラテン（ ） 5 01:00 05:00
13:24:45 講評 総括ラテン（ ） 05:00
13:29:45 表彰式 05:00
13:34:45 集合写真 05:00
13:39:45 14 20休憩〜 ： 40:00
14:19:45 戦 相⼿確認ドリーム お 05:00
14:24:45 戦 練習 者ドリーム カップル （１，２Ｈ ） 05:00
14:29:45 戦 練習 者ドリーム カップル （３，４Ｈ ） 05:00
14:34:45 62 戦 ドリーム ワルツ 予選 4 01:45 07:00
14:41:45 63 戦 ドリーム タンゴ 予選 4 01:45 07:00
14:48:45 インターバル 01:00
14:49:45 64 戦 ドリーム ワルツ 準決勝 3 01:45 05:15
14:55:00 65 戦 ドリーム タンゴ 準決勝 3 01:45 05:15
15:00:15 インターバル 01:00
15:01:15 66 戦 ドリーム ワルツ 最終予選 2 01:45 03:30
15:04:45 67 戦 ドリーム タンゴ 最終予選 2 01:45 03:30
15:08:15 インターバル 01:00
15:09:15 68 戦 ドリーム ワルツ 決勝 1 02:00 02:00
15:11:15 69 戦 ドリーム タンゴ 決勝 1 02:00 02:00
15:13:15 インターバル 01:00
15:14:15 70 年 戦ベテラン スローフォックストロット２ ＆ 予選 2 01:45 03:30
15:17:45 71 年 戦 ベテラン クイックステップ２ ＆ 予選 2 01:45 03:30
15:21:15 72 戦 フェスティバル ワルツ 予選 3 01:45 05:15
15:26:30 73 戦 フェスティバル タンゴ 予選 3 01:45 05:15
15:31:45 74 戦  フェスティバル ヴェニーズワルツ 予選 2 01:45 03:30
15:35:15 75 戦 フェスティバル スローフォックストロット 予選 2 01:45 03:30



15:38:45 76 戦 フェスティバル クイックステップ 予選 2 01:45 03:30
15:42:15 77 戦オープン ワルツ 予選 4 01:45 07:00
15:49:15 78 戦 オープン タンゴ 予選 3 01:45 05:15
15:54:30 79 戦 オープン ヴェニーズワルツ 予選 3 01:45 05:15
15:59:45 80 戦 オープン スローフォックストロット 予選 4 01:45 07:00
16:06:45 81 戦 オープン クイックステップ 予選 3 01:45 05:15
16:12:00 , ( )講評 競技 室内換気 解放ポイント インターバル ドア（ ） ： 05:00
16:17:00 82 戦 フェスティバル ワルツ 最終予選 2 01:45 03:30
16:20:30 83 戦 フェスティバル タンゴ 最終予選 2 01:45 03:30
16:24:00 84 戦 オープン ワルツ 最終予選 3 01:45 05:15
16:29:15 85 戦 オープン タンゴ 最終予選 3 01:45 05:15
16:34:30 86 戦 オープン ヴェニーズワルツ 最終予選 2 01:45 03:30
16:38:00 87 戦 オープン スローフォックストロット 最終予選 3 01:45 05:15
16:43:15 88 戦オープン クイックステップ 最終予選 2 01:45 03:30
16:46:45 インターバル 01:00
16:47:45 89 年戦 ワルツ２ 準決勝 1 01:45 01:45
16:49:30 90 年戦 ワルツ５ 準決勝 1 01:45 01:45
16:51:15 91 年 戦ベテラン スローフォックストロット２ ＆ 準決勝 1 01:45 01:45
16:53:00 92 年 戦 ベテラン クイックステップ２ ＆ 準決勝 1 01:45 01:45
16:54:45 93 戦 フェスティバル ワルツ 準決勝 1 01:45 01:45
16:56:30 94 戦 フェスティバル タンゴ 準決勝 1 01:45 01:45
16:58:15 95 戦 フェスティバル ヴェニーズワルツ 準決勝 1 01:45 01:45
17:00:00 96 戦 フェスティバル スローフォックストロット 準決勝 1 01:45 01:45
17:01:45 97 戦 フェスティバル クイックステップ 準決勝 1 01:45 01:45
17:03:30 98 戦 オープン ワルツ 準決勝 1 01:45 01:45
17:05:15 99 戦 オープン タンゴ 準決勝 1 01:45 01:45
17:07:00 100 戦 オープン ヴェニーズワルツ 準決勝 1 01:45 01:45
17:08:45 101 戦 オープン スローフォックストロット 準決勝 1 01:45 01:45
17:10:30 102 戦 オープン クイックステップ 準決勝 1 01:45 01:45
17:12:15 ( )室内換気 解放インターバル ドア： 05:00
17:17:15 103 年戦戦 ワルツ２ 決勝 1 02:00 02:00
17:19:15 104 年戦戦 タンゴ２ 決勝 1 02:00 02:00
17:21:15 105 年戦戦 ワルツ５ 決勝 1 02:00 02:00
17:23:15 106 年戦戦  ヴェニーズワルツ５ 決勝 1 02:00 02:00
17:25:15 107 年 戦ベテラン スローフォックストロット２ ＆ 決勝 1 02:00 02:00



17:27:15 108 年 戦 ベテラン クイックステップ２ ＆ 決勝 1 02:00 02:00
17:29:15 109 戦 フェスティバル ワルツ 決勝 1 02:00 02:00
17:31:15 110 戦 フェスティバル タンゴ 決勝 1 02:00 02:00
17:33:15 111 戦 フェスティバル ヴェニーズワルツ 決勝 1 02:00 02:00
17:35:15 112 戦 フェスティバル スローフォックストロット 決勝 1 02:00 02:00
17:37:15 113 戦 フェスティバル クイックステップ 決勝 1 02:00 02:00
17:39:15 114 戦 オープン ワルツ 決勝 1 02:00 02:00
17:41:15 115 戦 オープン タンゴ 決勝 1 02:00 02:00
17:43:15 116 戦 オープン ヴェニーズワルツ 決勝 1 02:00 02:00
17:45:15 117 戦 オープン スローフォックストロット 決勝 1 02:00 02:00
17:47:15 118 戦 オープン クイックステップ 決勝 1 02:00 02:00
17:49:15 インターバル 01:00
17:50:15 119 対抗戦  サークル ワルツ 決勝 1 02:00 02:00
17:52:15 120 対抗戦 サークル タンゴ 決勝 1 02:00 02:00
17:54:15 121 対抗戦 サークル スローフォックストロット 決勝 1 02:00 02:00
17:56:15 オナーダンス オープンスタン（ ） 5 01:00 05:00
18:01:15 講評 総括スタンダード（ ） 05:00
18:06:15 表彰式 05:00
18:11:15 集合写真 告知・サークル 10:00
18:21:15 部準備２ 10:00
18:31:15 18 30部スタート２   ： 〜 1:15:00
19:46:15 部終了 閉会式２     01:00
19:47:15 閉会
時刻 ⽬安 当⽇ 進⾏ 前後 事はあくまで です の によって する があります（ 。 。）


